bant et possidebant, tamen ipsa seruentaria non erat scripta in catastico dicto  
 15 quondam Petro Quirino. Et ideo requirebat coram dicto nostro ducha et eius  
 consiliarijs quod suprascriptum cambium factum inter predictum Petrum Quirino  
 ex una parte et ipsum Bartholomeum de Grimaldo ex altera deberet scribi in  
 catastico curie nostre Crete, in quo huiusmodi cambia scribi et annotari solebat,  
 unde prefati ducha et consiliarij uolentes de predictis plenius informari uiderunt  
 20 quamdam cartam notatam in abreuiaturis Georgij de Millano notarij, quam  
 suprascriptus Petrus Quirino ex una parte et prefatus Bartholomeus de Grimaldo  
 ex altera fieri fecerunt inter se uicissim de cambio suprascripto facto inter eos  
 tali modo, quod dictus Petrus Quirino dedit suprascripto Bartholomeo seruentariam  
 25 unam positam in loco nomine Spacide. Et idem Bartholomeus dedit eidem  
 Petro pro ipsius cambio, seruentariam unam de Tacla et Romeo cum modis et  
 condicionibus insertis in dicta carta facta sub anno domini MCCCLXII mense Sep-  
 tembris die xxvi indizione prima. Reperpererunt eciam inter alia quod ab eo  
 tempore citra quo dictum cambium factum fuit, idem Petrus Quirino tenuit et  
 30 possedit prefatam seruentariam de Tacla et Romeo sibi datam a prefato Bartho-  
 lomeo. Et idem Bartholomeus uersa uice tenuit et possedit prescriptam seruen-  
 tariam de Spacide, sibi datam ab ipso Petro Quirino. Et in quaterno in quo  
 scripte sunt possessiones feudorum confiscatorum communi nostro occasione  
 rebellionis Crete notata erat kauallaria dimidia de Dafne, quam suprascriptus  
 35 Bartholomeus de Grimaldo tenebat et ibi fiebat mentio specialis qualiter dicta  
 dimidia kauallaria habebat quandam pertinentiam in casali Spacide, que est illa  
 propria seruentaria quam prefatus Bartholomeus acquisiuit et habuit jure dicti  
 cambij, quam pertinentiam nunc habet tenet et possedit Nicolaus de Lago, cui  
 dicta dimidia kauallaria de Dafne cum suis habentijs pertinentijs et uillanis per  
 40 nostrum dominium data et deliberata fuit, finaliter concludunt quod quia bona  
 et feuda dicti Bartholomei sunt pro suis demeritis confiscata nostro communi et  
 dominatio nostra reseruauerit dispositioni sue feuda rebellium Crete, non appa-  
 ruit eis facere aliud in premissis, set ad petitionem dicti Guillelmi, ea omnia  
 nobis denotare curarunt; uadit pars secundum consilium sapientum Crete habito  
 respectu quod suprascripta seruentaria quondam ser Petri Quirino translata in  
 45 Bartholomeum de Grimaldo propter cambium factum inter eos, de quo appetat  
 in carta de qua supra fit mentio, deuenit in nostrum commune pro crimine pro-  
 ditionis dicti Bartholomei et consideratis predictis et alijs que scribunt prefatus  
 ducha et consiliarij Crete, quod predicta seruentaria quam dictus ser Guillelmus  
 Quirino pro se et procuratorijs nominibus supradictis petit eis catastaticari, cata-  
 50 sticetur eis ut iustum est.